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Caracteristicas técnicas:

N° de referencia 42774

Centro de mecanizado universal

Marca: DMG
Modelo: DMU 100 T
Afio de 2004 used

fabricacion:
Recosntruida:

Control CNC HEIDENHAIN MILLPLUS

Control: T

Zona de trabajo -cubica-
numero de ejes de procesamiento
(sin ejes paralelos):

.. entre ellos ejes CNC
simultaneos:

Trayecto de desplazamiento eje X:
Trayecto de desplazamiento eje Y:

Trayecto de desplazamiento Z:
rango de rotacién eje B de:
rango de rotacién eje-B hasta:
rango de rotacion eje C de:
rango de rotacion eje-C hasta:

Mesa

Anchura de la superficie de
sujecion:

Profundidad de la superficie de
sujecion:

Husillo / cabezal

Tipo de husillo: Cabezal giratorio
Gama de velocidades a:
Tomaherramientas: ISO SK 40

Almacén de herramientas
NUmero de posiciones de la
herramienta:

Datos de conexion eléctricos
Tensidon de conexion:
Frecuencia de la red:

Dimensiones / peso
espacio requerido -
izquierdo/derecha-:

espacio requerido -delante/atras-:

Altura total:
Peso total aprox.:

5

5

1080 mm
710 mm
710 mm
-91°

12°
0 [o]
360 °

1500 mm

800 mm

12000 /min

32

400 V
50 Hz

5000 mm

7700 mm
3200 mm
11500 kg
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Equipo adicional

Unidad de refrigerante: Si
Sistema refrigeracion interior: Si
Revestimiento del area de trabajo:
Si

Certificado CE: Si

Informacion adicional:
Switch-on hours: 53 000h
Operating hours: 17" 200h

Operating mode 3+4
IKZ 40 bar

2018 new spindle installed - current 2000 hrs
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